
Додаток 1
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-03-10-000065-1

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
Товариство з обмеженою відповідальністю "СКОМПАНІ"

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було надано найвищу
цінову пропозицію (подано заяву від одного учасника): ТОВ «ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА»

Реєстраційний номер лота: 3

Замовник аукціону: Арбітражний керуючий Данілов Артем Іванович

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник

Дата та час початку електронного аукціону: не вказано

Дата та час закінчення електронного аукціону (дата, час, сек): не вказано

Найменування активів (майна запропонованого для продажу): Про проведення першого
аукціону з відступлення права вимоги за дебіторською заборгованістю у справі № 923/1151/15,
порушеній Господарським судом Херсонської області, про банкрутство боржника ТОВ
«НОВОКАХОВСЬКИЙ ЕЛЕКТРОМАШИНОБУДІВНИЙ ЗАВОД» в розмірі 77.752.016,76 грн.

Про проведення першого аукціону з відступлення права вимоги за дебіторською заборгованістю у
справі № 923/1151/15, порушеній Господарським судом Херсонської області, про банкрутство
боржника ТОВ «НОВОКАХОВСЬКИЙ ЕЛЕКТРОМАШИНОБУДІВНИЙ ЗАВОД» в розмірі
77.752.016,76 грн.

Лот № 3 – справа № 923/1054/15

Арбітражний керуючий – ліквідатор повідомляє про проведення першого аукціону без можливості
зниження початкової вартості продажу майна ТОВ «НОВОКАХОВСЬКИЙ ЕЛЕКТРОМЕХАНІЧНИЙ
ЗАВОД» (код ЄДРПОУ 36463062, адреса реєстрації: Херсонська область, м. Нова Каховка, вул.
Першотравнева, 35), а саме: відступлення права вимоги за дебіторською заборгованістю юридичних
осіб та фізичних осіб – підприємців. Дебіторська заборгованість частково підтвердження, первинні
документи відсутні.

Право вимоги встановлено в процедурі банкрутства ТОВ «НОВОКАХОВСЬКИЙ
ЕЛЕКТРОМАШИНОБУДІВНИЙ ЗАВОД» (код ЄДРПОУ 33246433) за даними фінансово –
господарської документації банкрута. Можливість видачі переможцю податкової накладної –
відсутня, в зв’язку з тим що продавець не є платником ПДВ. Початкова вартість, а також
запропонована учасником аукціону в ході торгів вартість лоту визначається без урахування ПДВ.



Номер справи про банкрутство - № 923/1054/15 Господарського суду Херсонської області.
Ліквідатор по справі № 923/1054/15 арбітражний керуючий Данілов Артем Іванович (свідоцтво на
право здійснення діяльності арбітражного керуючого № 486 від 04.04.2013 р).

Відомості про продавця майна:
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «НОВОКАХОВСЬКИЙ
ЕЛЕКТРОМЕХАНІЧНИЙ ЗАВОД»
Код ЄДРПОУ: 36463062
Місцезнаходження: 74900, м. Нова Каховка, вул. Першторавнева, 35
р/р UA06 3287 0400 0002 6008 0542 1943 8
Банк: Південне ГРУ ПАТ «КБ «ПриватБанк»
МФО 328704

Контактні дані арбітражного керуючого:
Арбітражний керуючий Данілов Артем Іванович
(свідоцтво про право на здійснення діяльності арбітражного керуючого (розпорядника майна,
керуючого санацією, ліквідатора № 486 від 04.04.2013 р.)
Поштова адреса: просп. Шевченка, буд. 4А, м. Одеса, Одеська область, 65044;
тел. 050-316-04-57; e-mail torgnkemz@gmail.com

Кошти за придбане на аукціоні майно перераховуються на розрахунковий рахунок:
ТОВ «НКЕМЗ», Код ЄДРПОУ: 36463062, р/р UA 06 3287 0400 0002 6008 0542 1943 8, Південне ГРУ
ПАТ «КБ «ПриватБанк», МФО 328704.

Призначення платежу: За право вимоги дебіторської заборгованості ТОВ «НОВОКАХОВСЬКИЙ
ЕЛЕКТРОМАШИНОБУДІВНИЙ ЗАВОД», що належить ТОВ «НКЕМЗ» код ЄДРПОУ 36463062,
придбаний на аукціоні у справі № 923/1054/15.

Про проведення першого аукціону з відступлення права вимоги за дебіторською заборгованістю у
справі № 923/1151/15, порушеній Господарським судом Херсонської області, про банкрутство
боржника ТОВ «НОВОКАХОВСЬКИЙ ЕЛЕКТРОМАШИНОБУДІВНИЙ ЗАВОД» в розмірі
77.752.016,76 грн.

Кількість учасників аукціону: 1

Початкова ціна лота: 10 000.00 ГРН (для активів (майна), що реалізуються без ПДВ — без ПДВ)

Ціна реалізації лота: 10 100.00 ГРН

Крок аукціону: 100.00 ГРН

Розмір гарантійного внеску: 1 000.00 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасники електронного аукціону:



Олексій Валерійович Мацак, код ЄДРПОУ: 31571054961.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): Олексій Валерійович
Мацак

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми: ___________________

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків,
у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника аукціону для сплати коштів за активи (майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну:_______________________________
*протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про
результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону: ___________________грн. ______
коп.

Винагорода оператора через електронний майданчик якого подано найвищу цінову
пропозицію (подано заяву від одного учасника):

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску, сплачено таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороди Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: (дата, час, сек.) 24.03.2020 20:02:17

Переможець торгів: Олексій Валерійович Мацак

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направивши його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системи інформації про результати аукціону.



Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву):

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію (найвищу цінову пропозицію/подано заяву від одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


